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Niedziela,  28 października 2012 roku, upłynęła pod dawką wielu wrażeń zapewnionych  
w ramach działań Programu Aktywności Lokalnej. 

Na początku  o godzinie 10:00 w GOK Hutnik rozpoczęły się warsztaty fotograficzne, które 
zgromadziły  24  uczestników.  Pierwsze  zajęcia  obejmowały  teorię  dotyczącą  tajników  aparatu. 
Kolejne będą obejmowały zagadnień z zakresu:

− fotografii krajobrazu,
− fotografii portretowej,
− fotografii reklamowej – produkt,
− fotografii reklamowej – moda,
− barwy w fotografii.

Zajęcia będą odbywały się w gostyńskim studio Twoje Atelier, w plenerze oraz w GOK Hutnik. 
Uczestnicy  pojadą  także  na  wystawę  fotograficzną  do  Wrocławia.  Organizatorzy  zapewniają 
transport, obiad i bilety wstępu.
Efektem końcowym warsztatów będzie wydanie albumu promującego Gostyń. W albumie znajdą 
się zdjęcia wykonane przez uczestników zajęć. Swoje prace będą mogli również zaprezentować na 
wystawie fotograficznej, która zostanie zorganizowana na zakończenie cyklu szkoleniowego.
Warsztaty fotograficzne będą trwały do 1.12.2012 r., poprowadzą je specjaliści fotografii.
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O  godzinie  14:00  rozpoczęły  się  przedostanie  warsztaty  instrumentalno  –  wokalne  
z zakresu: nauki gry na perkusji, na gitarze prowadzącej, gitarze basowej, nauki śpiewu i hip hop – 
dykcji.  Tak jak ostatnio warsztaty cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Młodzież aktywnie 
uczestniczyła w zajęciach zgłębiając swoje zainteresowania i umiejętności.
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Na zakończenie  niedzieli  o godzinie  19:00 w GOK Hutnik  odbył  się  Jam session.  Tym 
razem wystąpił zespół Trampled Cole z Leszna. Koncert cieszył się ogromnym zainteresowaniem. 
Około  50  zgromadzonych  osób  wsłuchiwało  się  w  muzykę,  którą  zaprezentowała  gwiazda 
wieczoru. Niezwykłe żywiołowe i dynamiczne rytmy bluesa wprowadziły publiczność w atmosferę 
kameralnego  koncertu.  W  dobrych  muzycznych  klimatach  zabawa  trwała  do  późnych  godzin 
wieczornych.

Opracowały: Violetta Skorupska, Katarzyna Maciejewska
stanowisko: koordynatorzy projektu
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